

### Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Remont instal. elekt. i teletech. wraz z remontem pom. biurowych, korytarza i sanitariatu na 3p oraz dostosowanie pom. dla osób ze szczególnymi potrzebami na parterze w budynku KMPSP w Olsztynie**

#### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 510750433

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Niepodległości 16

**1.4.2.) Miejscowość:** Olsztyn

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 10-045

**1.4.4.) Województwo:** warmińsko-mazurskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL622 - Olsztyński

**1.4.7.) Numer telefonu:** 895229225

**1.4.8.) Numer faksu:** 895229208

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargikm@straz.olsztyn.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.gov.pl/web/kmpsp-olsztyn>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Porządek i bezpieczeństwo publiczne

#### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00275153/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-07-25 13:35

#### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00249200/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:

2022/BZP 00009841/15/P

Po zmianie:

2022/BZP 00009841/16/P

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-07-26 10:00

Po zmianie:

2022-07-29 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-07-26 10:20

Po zmianie:  
2022-07-29 10:20

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2022-08-24

Po zmianie:  
2022-08-27